様式第１号（第３条関係）

年  月  日

御所市長 様

（申請者） 住所（所在地）

団 体 名

                     使用責任者氏名

電話番号

人権センター使用許可申請書

 御所市人権センターの施設を使用したいので、次のとおり申請します。

使 用 日 時

開始時刻    時  分から

     年  月  日（ ）

終了時刻    時  分まで

使 用 目 的

使 用 室 名

体育室 ・ 会議室１ ・ 会議室２ ・ 図書室 ・ 和室 ・ 調理室

     その他 (                      )

使 用 設 備

使 用 人 員

                 人

特 記 事 項